文山州供应德力西CDM1塑壳断路器经济型 标准型
产品名称 文山州供应德力西CDM1塑壳断路器经济型
标准型
公司名称 文山市宝光电气销售中心
价格 1.00/只
规格参数 品牌:德力西
型号:CDM1-63L
产地:中国大陆
公司地址 云南省文山壮族苗族自治州文山市开化街道建禾
东路58号
联系电话 0876-2125397 17308849500
产品详情
云南文山州供应德力西CDM1塑壳断路器经济型 标准型 较高分断型  高分断型
     塑壳断路器广泛应用于工农业、交通、矿山、民用建筑和国防等部门，对电力的传输和分配、电路的控制与保护起很大作用，是一种使用量大，面广的产品。
    德力西CDM1塑壳式断路器，用于额定绝缘电压690V，交流50Hz，额定工作电压690V及以下，额定电流1250A及以下的配电网络中作为分配电能和保护线路及电源设备的过载、欠电压和短路保护，400A壳架等级以下的断路器也可作为电动机的短路保护、欠电压和过载。
主要技术参数： 1.时间常数：T≤4ms； 2.额定电流In：6、10、16、20、25、32、40、50A；3.壳架等级额定电流Into：50A； 4.极数：1P、2P；
5.额定电压Ue：220V(1极)，440V(2极)； 6.额定极限短路分断能力Icn：6000A；
产品特点：
     独立开发，产品加工工艺先进,通过各种强制认证，灰白搭配，外形美观；保护范围从16A~1250A
，分断能力L,M,H，满足各种场合需要，为CDM10,DZ20的替代产品；提供更多内外附件，实现远程脱扣
，欠压保护，安装方式多样，插入式，抽出式方便客户接线，维修替换；热动-
电磁脱扣，实现过载和短路保护，也有只为电动机保护的电磁脱扣。
壳架 极数 脱扣类型 额定电流 极限分段能力(AC400V)
L
63 3、4 热磁式 10/16/20/25/32/40/50/63 25
100 2、3、4 热磁式 16/20/25/32/40/50/63/80/100 35
225 2、3、4 热磁式 100/125/160/180/200/225 35
400 3、4 热磁式 200/225/250/315/350/400 50
630 3、4 热磁式 400/500/630 45
使用条件：
1.污染等级：3级。
2.周围空气温度上限值不超过+40℃，下限值不低于-5℃，且24h的平均温度值不超过+35℃。3.安装类别：断路器主电路为Ⅲ，控制电路和辅助电路为Ⅱ类。
4.安装地点的海拔不超过2000m。5.大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下可以允许有较高的相对湿度。
具有体积小，短路分断能力高，飞弧距离小，抗震动等特点。当过载电流或短路电流达到或超过其规定值时，断路器便自动跳闸，从而切断电源，保护负载侧的设备。400A壳架等级以下的断路器也可作为电动机的过载、欠电压和短路保护。在正常情况下可作为线路的不频繁转换和电动机的不频繁起动之用。
Ｃ：表示经济型；Ｌ：标准型；Ｍ：较高分断型；Ｈ：高分断型；
断路器额定电流是指断路器中的脱扣器能长期通过的电流，又称断路器脱扣器额定电流。 同一系列中有多种壳架等级额定电流，同一壳架等级额定电流中又有多种额定电流。例如DZ20系列中有100、225、400、630、800、1250等壳架等级额定电流，而100壳架等级额定电流中有16A、20A、25A、32A、40A、50A、63A、80A、100A额定电流；225A壳架等级额定电流中有100A，125A、160A、180A、200A、225A额定电流。DZ20-100和DZ20-225两种壳架等级中都有100A额定电流，但断路器体积外形和分断能力不相同，因此在选用时要把型号填写完整即具体的壳架等级额定电流内的断路器额定电流。额定电流分级是按(1.25)优先系数来选择的：一方面是符合和满足大线路和电器元件额定电流的需要； 另一方面是为了标准化，以取得更好的使用导线及加工的效益。因此它所规定的级别是：3(6)、8、10、12.5、16，20、25、32、40、50、63、80，100、125、160、200、250、315、400A等。由于此规定，当线路计算负载为90A时，则只能选100A规格，因此在一定程度上影响它的保护性能。
德力西CDM1塑料外壳断路器型号：
CDM1-63L/3300  10A                CDM1-63L/4300  20A
CDM1-63L/3300  16A                CDM1-63L/4300  20A
CDM1-63L/3300  20A                CDM1-63L/4300  32A
CDM1-63L/3300  25A                CDM1-63L/4300  40A
CDM1-63L/3300  32A                CDM1-63L/4300  50A
CDM1-63L/3300  40A                CDM1-63L/4300  63A
CDM1-63L/3300  50A                CDM1-100L/4300  100A
CDM1-63L/3300  63A                CDM1-100L/4300  25A
CDM1-100L/3300  10A                CDM1-100L/4300  32A
CDM1-100L/3300  16A                CDM1-100L/4300  40A
CDM1-100L/3300  20A                CDM1-100L/4300  50A
CDM1-100L/3300  25A                CDM1-100L/4300  63A
CDM1-100L/3300  32A                CDM1-100L/4300  80A
CDM1-100L/3300  40A                CDM1-225L/4300  125A
CDM1-100L/3300  50A                CDM1-225L/4300  160A
CDM1-100L/3300  63A                CDM1-225L/4300  200A
CDM1-100L/3300  80A                CDM1-225L/4300  225A
CDM1-100L/3300  100A                CDM1-400M/4300  225A
CDM1-225L/3300  100A                CDM1-400M/4300  250A
CDM1-225L/3300  125A                CDM1-400M/4300  315A
CDM1-225L/3300  160A                CDM1-400M/4300  350A
CDM1-225L/3300  180A                CDM1-400M/4300  400A
CDM1-225L/3300  200A                CDM1-630M/4300  400A
CDM1-225L/3300  225A                CDM1-630M/4300  500A
CDM1-400L/3300  200A                CDM1-630M/4300  630A
CDM1-400L/3300  225A                CDM1-800M/4300  630A
CDM1-400L/3300  250A                CDM1-800M/4300  800A
CDM1-400L/3300  315A
CDM1-400L/3300  350A
CDM1-400L/3300  400A
CDM1-630L/3300  400A
CDM1-630L/3300  500A
CDM1-630L/3300  630A
CDM1-800L/3300  400A
CDM1-800L/3300  630A
CDM1-800L/3300  700A
CDM1-800L/3300  800A
CDM1-1250L/3300  800A
CDM1-1250L/3300  1000A
CDM1-1250L/3300  1250A
     各种高低压成套设备定制、高低压配电产品、配电柜、配电箱、变压器、真空开关、隔离开关、铁路保险、避雷针、电力金具、仪表、五金工具、建筑材料PVC管等畅销消费者市场，品种齐全、价格合理。【文山宝光电气】是云南文山德力西总代理，上海一开总经销、中变变压器总代理。有需要的新老客户请联系、望长期合作。
我们的地址：文山市建禾东路58号电话：0876-2125397联系手机：17308849500 期待您的咨询
欢迎惠顾！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)